
Худ.

“Мы .
"Смехопанорама”.
- “Остров капитанов".

____ времени".
“Репортер".
“ЭКС<
“Без ретуши".
“Вести"
“Аатомиг”.
“Спрут-5". Худ. фильм. 9-я

"Зай и Чик". Мультфильм. 
Новости.
“Вкус прессы”.
"Драконы подземелий".
“Марафон-15’1.
"Звездный час".
"Элен и ребята".
"Джэм”.
“Семь дней спорта".
Новости.
"Секрет тропиканки".
"Час пик”.
“Угадай мелодию".
“МьТ.
“Спокойной ночи, малыши!' 
"Время”.
“Операция".

ПОНЕДЕЛЬНИК, 
12 ФЕВРАЛЯ

1- я ПРОГРАММА
7.00 — "Телеутро”.

10.00 — Новости.
10.15 — "Секрет тропиканки".
11.05 — “Поле чудес".
11.55 — "Человек и закон”.
12.20 — "Котенок по имени Гав”.
Мультфильм. 4-я история.
12.30 — "Угадай мелодию”.
13.00 — Новости.
13.10 — В эфире ТРК “Мир”.
13.50 — “КВН”. Международный 
фестиваль.
15.45 - — ‘ ........................
16.00 —
16.15 —
16.20 —
16.40 —
17.00 —
17.35 —
18.00 -
18.30 —
19.00 —
19.20 -
20.10 -
20.35 -
21.00 —
21.45 —
22.00 —
22.30 — . .
22.50 — Криминальный сериал 
Метод Крекера”.

23.50 — ‘футбольное обозрение”.
00.20 — Э. Радзинский. "Загадки 
истории. Убийство Распутина”. 
Передача 2-я.
01.05 — "Простая смерть”, 
фильм.
02.20 — “Семь дней спорта”.

2- я ПРОГРАММА
8.30 — “Время деловых людей”.
9.00 — ““
9.20 -
9.30 —

10.10 —
10.25 —
11.15 —
11.30 —
11.50 —
12.00 —
12.30 -
12.40 
писатель' 
12.55- ___ ......
13.20 — “Телегазета”.
13.25 — Империя игр. "Гладиаторы".
16.25 — Детское время. "Сюрпризы 
красного лепестка .
18.00 - "Вести".
18.20 — Чемпионат России по хоккею 
с мячом. Высшая лига. “Сибскана" 
— СКА “Зенит” (Екатеринбург).
20.05 - "Телемаркет".
20.10 — “Слово о депутате". И. П.
Невмержицкий.
20.30 - "Курьер".
20.50 - “Телемаркет".
21.00 - "Вести".
21.25 — “Своевременная смерть".
Худ. фильм. Часть 2'
22.30 — “Река врем*
22.35 “
22.55 ■
23 05 ■
00 00 ■
00.25 ■
00.30 
серия. 
01.25 — “Джаз-клуб".

ВТОРНИК, 13 ФЕВРАЛЯ 
1-я ПРОГРАММА 

7.00 — “Телеутро".
10.00 — Новости.

“Вести".
“Что день грядущий..." 
“Русское лето".
Ритмика.
"Всего понемногу".
“Музыкальный экспромт".
"Новая линия".
"Ключевой момент".
"Вести".
"Милицейская хроника".
— "Жил-был великий 
". Док. фильм.
“Созвучие".

10.00 -______
10.15 — “Секрет тропиканки".
11.05 — "и-
11.45 —
12.15 -
Мультфильм. Фильм 1-й.
12.30 — "Угадай мелодию".
13.00 — Новости.
13.10 — В эфире ТРК “Мир”.
13.50 — "Противостояние”. 3-я серия.
15.00 — "Остров капитанов”.
Мультфильм. Фильм 2-й.
15.10 — "ТСН".
16.00 — Новости.
16.15 — “Вкус прессы”.
16.20 — “Драконы подземелий".
16.40 — "Кварьете "Веселая 
квампания”.
16.50 — “Мультитроллия”.
17.10 — “Волшебный мир, или

Синема".
17.35 — “Элен и ребята”.
18.00 — "...до шестнадцати и старше".
18.30 — “Семь дней спорта".
19.00 — Новости.
19.20 — "Секрет тропиканки".
20.10 — "Час пик”.
20.35 — “Угадай мелодию".
21.00 — "Тема".
21.45 — “Спокойной ночи, малыши!”
22.00 - “Время".
22.30 — “Операция".
22.50 — “Человек-амфибия”. Худ. 
фильм.
00.30 — "Москва. Кремль”.
00.50 — Оркестр Каунта Бейси в 
Москве.
01.45 — "ТСН”.
02.35 — "Семь дней спорта".

2-я ПРОГРАММА
8.30 — “Время деловых людей”.
9.00 — “Вести".
9.20 — "Что день грядущий..."
9.25 — “Требуются, требуются..."
9.30 — Ритмика.
9.45 — “Всего понемногу”.

10.35 — "Музыкальный экспромт".
10.50 — "Ключевой момент".
11.00 — “Телегазета”.
11.05 — “Волшебный школьный 
автобус". Мультсериал.
11.30 — "Отсветы". Док. фильм.
11.50 — "Милицейская хроника".
12.00 — "Вести".
12.30 — "Новая линия".
12.45 — "Момент истины”.
16.30 — "Кето и Котэ". Худ. фильм.
18.00 - "Вести".
18.20 — Детское время. Программа 
мультфильмов.
18.45 — "Сибирский сад”.
19.15 — Навстречу конференции
“Молодость. Творчество.
Современность".
19.55 — "Слово о депутате". Ю. А. 
Пурденко.
20.10 — “Телемаркет".
20.15 — “Я, ты и ГАИ”.
20.30 - “Курьер”.
20.50 — "Телемаркет”.
21.00 - “Вести”.
21.25 — “Подробности”.
21.35 — “Великий Шу". Худ. фильм.
23.25 — “Сам себе режиссер”.
00.00 - “Вести".
00.25 - “Автомиг".
00.30 — “Рек-тайм”.
00.45 — “Спрут-5”. Худ. фильм. 10-я 
серия.
01.40 — “Матч всех звезд НБА". 
Передача из Сан-Антонио (США).
03.10 — "Река времени”.

СРЕДА, 14 ФЕВРАЛЯ
1- я ПРОГРАММА

7.00 — "Телеутро”.
10.00 — Новости.
10.15 — "Секрет тропиканки".
11.05 - "Тема".
11.45 — “В мире животных”.
12.20 — "Ох и Ах". Мультфильм.
12.30 — "Угадай мелодию .
13.00 — Новости.
13.10 - В эфире ТРК "Мир”.
13.50 — "Противостояние”. 4-я серия.
15.00 — “Жолтих”. Мультфильм.
15.10 - “ТСН".
16.00 — Новости.
16.15 — "Вкус прессы".
16.20 — "Драконы подземелий".
16.40 - “Кактус и К".
16.50 — "До-ми-соль".
17.10 — “Зое джунглей".
17.35 — “Элен и ребята”.
18.00 - “Тет-а-тет*.
18.30 — "Семь дней спорта".
19.00 — Ноаости.
19.20 — "Секрет тропиканки".
20.10 - “Час пик".
20.35 — "Угадай мелодию".
21.00 — “Чтобы помнили...”
21.45 — "Спокойной ночи, малыши!"
22.00 - "Время".
22.30 — “Операция".
22.50 — “Военно-полевой роман". Худ. 
фильм.
00.25 — "Пресс-клуб".
01.20 - "ТСН“.
02.10 — "Семь дней спорта".
02.40 — "Ночной визит'1. Телефильм. 
1-я серия.

2- я ПРОГРАММА
8.30 — "Время деловых людей".
9.00 — "Вести”.
9.20 — "Что день грядущий..."
9.25 — “Требуются, требуются..."
9.30 — Ритмика.
9.45 — "Клип-антракт". Шандор.
9.50 — "Всего понемногу".

10.40 — “Телегазета".
10.45 — "Крестьянский вопрос”.
11.05 — “Санта Барбара".
12.00 — “Вести”.
12.30 — “Милицейская хроника”.
12.40 — “Музыкальный экспромт”.
12.55 — “Новая линия”.

13.10 — "Волшебный школьный 
автобус”. Мультсериал.
17.00 — Детское время. Сборник 
мультфильмов.
18.00 - “Вести”.
18.20 — "Мой друг Мартын". 
Мультфильм.
18.35 — "Волшебная сила искусства". 
Худ. телефильм.
19.40 — “Спектр”.
20.10 — "Телемаркет".
20.15 — “Слово о депутате". С. И. 
Трофимов.
20.30 — "Курьер”.
20.50 — "Телемаркет”.
21.00 — "Вести”.
21.25 — "Подробности".
21.35 — “Санта Барбара".
22.30 — "Никто не забыт”.
22.35 - "Храм".
22.55 — "От форте до пьяно”.
23.25 — "Лидер-прогноз".
00.00 - “Вести".
00.25 — "Автомиг".
00.30 — "Лад-экран". "А теперь об 
этом..."
01.25 — "Река времени”.

ЧЕТВЕРГ, 15 ФЕВРАЛЯ
1- я ПРОГРАММА

7.00 — "Телеутро".
10.00 — Новости.
10.15 — “Секрет тропиканки".
11.05 — “Чтобы помнили...”
11.45 — "Клуб путешественников".
12.30 — “Обезьяна и черепаха”. 
Мультфильм.
12.40 - "Смак”.
13.00 — Новости,
13.10 — В эфире ТРК "Мир".
13.50 — "Противостояние". 5-я серия.
15.00 — ‘Жук • кривая горка". 
Мультфильм.
15.10 - "ТСН”.
16.00 — Новости.
16.15 — "Вкус прессы".
16.20 — "Драконы подземелий”.
16.40 — “Лего-го".
17.10 — "Тин-тоник".
17.35 — “Элен и ребята”.
18.00 — "Рок-урок”.
18.30 — "Семь дней спорта”.
19.00 — Новости.
19.20 — "Секрет тропиканки”.
20.10 — “Час пик".
20.35 — "Смехопанорама".
21.00 — "Один на один".
21.45 — “Спокойной ночи, малыши!"
22.00 — "Время".
22.30 — "Операция".
22.50 — “Чтобы выжить". Худ. фильм.
00.40 - “Музобоз-93”.
01.25 - “ТСН".
02.15 — "Семь дней спорта".
02.45 — “Ночной визит . Телефильм. 
2-я серия.

2- я ПРОГРАММА
8.30 — "Время деловых людей”.
9.00 - "Вести”.
9.20 — "Что день грядущий..."
9.25 — "Требуются, требуются..."
9.30 — Ритмика.
9.45 — "Клип-антракт". Юлиан,
9.50 — “Всего понемногу".

10.40 — "Телегазета".
10.45 — “Крестьянский вопрос".
11.05 — "Санта Бпрбара",
12.00 - "Вести”.
12.30 — "Милицейская хроника".
12.40 — “Сретенье Господне". Док. 
Фильм.
13.00 — “Волшебный школьный 
Автобус". Мультсериал.
13.25 — "Новая линия".
16.25 — Чемпионат России по хоккею 
с мячом. Высшая лига. "Сибскана" — 
СКА (Хабаровск).
18.00 - "Вести*
18.20 — “Ежик + черепаха". 
Мультфильм.
18.35 — "Рок-таймер".
19.05 — “Без отметки в календаре..."
19.35 — “Слово о депутате . Н. М. 
Пузаткин.
19.45 — "Телемаркет".
19.50 — “И вновь о правах 
потребителей". Диалог в прямом эфире.
20.30 — “Курьер”.
20.50 — "Телемаркет”.
21.00 - “Вести".
21.25 — "Подробности”.
21.35 — “Санта Барбара".
22.30 — “Джентльмен-шоу".
23.05 — "Река времени".
23.10 — Клуб губернаторов”.
00.00 - “Вести*'.
00.25 - “Автомиг”.
00.30 — “ЭКС”.
00.40 — Юбилейный вечер "Радио 
России".

ПЯТНИЦА, 16 ФЕВРАЛЯ
1-я ПРОГРАММА

7.00 — "Телеутро”.
10.00 — Новости.
10.15 — "Секрет тропиканки".

11.05 — "Один на один".
11.45 — “Играй, гармонь".
12.15 — "Сестрица Аленушка и братец 
Иванушка". Мультфильм.
12.25 — “Пока все дома".
13.00 — Новости.
13.10 - В эфире ТРК “Мир".
13.50 — “Первая любовь". Худ. фильм.
15.10 - "ТСН".
16.00 — Новости.
16.15 — “Вкус прессы".
16.20 — “Драконы подземелий".
16.40 — “Для всех поколений".
17.05 — Фильм-сказка “Ослиная 
шкура”.
18.30 — “Семь дней спорта".
19.00 — Новости.
19.20 — “Секрет тропиканки".
20.10 — “Дикое поле".
20.25 — “Человек и закон".
20.55 — Поле чудес”.
21.45 — “Спокойной ночи, малыши!"
22.00 - “Время".
22.45 — Детективное агентство 
"Лунный свет’’.
23.40 - "Взгляд”.
00.25 — Романтический триллер "Дом 
на холме".
01.55 — "Семь дней спорта".
02.25 — “Благочестивая Марта”. 
Телефильм. 1-я и 2-я серии.

2-я ПРОГРАММА
8.30 — "Время деловых людей".
9.00 — "Вести”.
9.20 — "Что день грядущий..."
9.25 — "Требуются, требуются..."
9.30 — Ритмика.
9.45 — “Клип-антракт". Л. Агутин.
9.50 — "Всего понемногу”.

10.40 — "Телегазета”.
10.45 — “Крестьянский вопрос".
11.05 — "Санта Барбара".
12.00 — "Вести".
12.30 — “Милицейская хроника”.
12.40 — Торговый дом. “Ле Монти".
12.55 — Мульти-пульти. "Муфта, 
Полботинка и Моховая борода".
13.25 — "Новая линия”.
16.45 — "Воздушный извозчик". Худ. 
фильм.
18.00 - "Вести”.
18.20 — Детское время.
"Мультподарки".
19.10 — “Моя земля”. Шелеховский
район.
19.55 — "Телемаркет”.
20.00 — “Слово о депутате". Ф. С. 
Середюк.
20.15 — "Город в городе". Байкал- 
Бизиес-Центр.
20.30 — "Курьер".
20.50 — “Телемаркет".
21.00 - "Вести".
21.25 — “Подробности".
21.35 — “Санта Барбара".
22.35 — "Анализы недели".
23.10 — "К-2” представляет: Роман 
Виктюк и Николай Петров в программе 
"Сюжет".
00.00 - “Вести".
00.25 - “Автомиг".
00.30 — "Музыка всех поколений".
01.00 — "Рока времени".
01.05 — “Шляпа . Худ. фильм.

СУББОТА, 17 ФЕВРАЛЯ 
1-я ПРОГРАММА

8.45 — Телеканал "Подъем".
9.45 — "Слово пастыря . Митрополит 

Кирилл.
10.00 — Новости.
10.10 — Телеканал "Подъем" 
(продолжение).

- "Не зевай".
12.00 — "Утренняя почта".
12.35 - “Смак".
12.50 — Играет Игнат Солженицын.
13.35 — "Два Федора". Худ. фильм.
15.05 — Звезды мирового спорта в 
Москве. Репортаж с соревнований по 
легкой атлетике. “Русская зима”.
16.00 — Новости.
16.20 — "Автомобиль и я”.
16.40 — “В мире животных".
17.20 — "Америка с М. Таратутой".
17.50 — "Бомонд".
18.10 — "Умники и умницы".
19.00 — Новости.
19.20 — “Золотая серия". Год 1980-й. 
1-я и 2-я серии.
22.00 - “Время".
22.45 — Детективное агентство 
“Лунный свет".
23.40 — “Брэйн-ринг”.
00.30 — Любовный треугольник Г. 
Миллера в фильме "Генри и Джун”.
02.45 — “Игра хамелеона". Телефильм. 
1-я и 2-я серии.

2-я ПРОГРАММА
9.00 — “Вести".
9.20 — “Подробности".
9.30 — “Что день грядущий..."
9.35 — “Вовкулакия, или Загадка 

доктора Никодима".
9.50 — Детский телесериал “Одиссея".
36-я серия.

Волшебный фонарь

Волшебный мир Диснея. 
Г’, "Винни-Пух”.
'Снимается кино..." 
Колесо истории". 
Река времени". 
Вести". 
Книжная лавка".
“XX век в кадре и за 

кадром”. Ю. Яковлев.
’’Автомиг”.
“У Ксюши".
“Телек росс".
"Служба 299-00-00".
"Парижские встречи".

10.15 — "Правительственные будни”.
10.45 — “Большой хоккей".
11.25 — "Рек-тайм".
11.40 — "Пилигрим". Российское 
бюро путешествии.
12.25 — "Пригласительный билет”.
13.10 - “Служба 299-00-00”.
13.25 — “Клип-антракт”. Юлиан.
13.30 — "Ваш адвокат”.
13.45 — “Караоке по-русски".
14.05 — "Человек меняет кожу, или 
Жизнь и необычайные превращения 
господина Цзян Цзинго . Премьера 
док. фильма. Часть 1-я.
15.00 - "Вести”.
15.30 — "Счастливый конверт". J 
17.00 — “Эмили". Телесериал. 11-» 
серия.
17.55 — Международный турнир по 
фигурному катанию "Столетие на 
льду .
19.15 — "Сигнальный экземпляр".
19.30 — Империя игр. “Гладиаторы".
20.25 — "Кино, кино, кино..."
20.55 — "Послесловие”.
21.25 — Субботний вечер с Романом 
Виктюком.
22.50 — "Река времени”.
23.00 — "Вести".
23.25 — "Автомиг".
23.30 - “Аншлаг и К".
00.25 — “Служба 299-00-00".
00.45 — "Звуковая дорожка".
01.30 — "В гостях у "Киношока".

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 
18 ФЕВРАЛЯ 

1-я ПРОГРАММА
8.50 — Тираж "Спортлото”.
9.00 — Телеканал "Подъем”.

10.00 — Новости.
10.10 — Телеканал "Подъем" 
(продолжение).
11.25 — "Пока все дома".
12.00 — "Утренняя звезда”.
12.50 — "Из первых рук”.
13.00 — "Служу России". "Армейский 
магазин”. '
13.30 — “Огромное небо”. Песни 
Оскара Фельцмана.
14.00 — "Провинциальные истории". 
Пенза.
14.25 — "Очевидное-невероятное”.
15.00 — "Остров капитанов". 
Мультфильм. Фильмы 1-й и 2-й.
15.30 — Приключенческий сериал 
"Пираты".
16.00 — Новости.
16.20 — "Тоска". Дж. Пуччини в цикле 
"Оперные истории".
17.15 — "Клуб путешественников".
18.00 — “Как-то раз".
18.15 — Легенды острова сокровищ", 
"Приключение Вуди и его друзей".
19.00 — Новости.
19.20 — “Смехопанорама".
19.50 — “Парижские тайны. Жан 
Маре". Часть 1-я.
20.35 - "Ералаш".
21.00 — Кинозвезды и полицейские 
в комедии “Напролом".
23.00 — “Воскресенье".
00.00 — “Детективное агентство 
"Лунный свет”.
00.55 — "Любовь с первого взгляда".
01.30 — “Трое в лодке, не считая 
собаки". Телефильм. 1-я и 2-л серии.

.. .,2-я ПРОГРАММА9.00 — ‘меги*.
9.25 — “Что день грядущий..."
9.30 — "Теремок".
9.45 — “Парламентская неделя".
10.30 — "Вспоминая любим*
Фильмы". "Карнавал". ’
13.15 — "Футбол без границ".
13.55 — Мулыи-пульти. "Даровитый 
ослик”.
14.05 — "Человек меняет кожу, или 
Жизнь и необычайные превращения 
товарища Елизарова". Премьера док. 
фильма. Часть 2-я.
15.00 — “Вести".
15.30 — “Не вырубить..."
15.45 — “Эмили". 12-я серия.
16.40 — Детское время “Цветик- 
семицветик”.
17.35 — “Судьба”. О. Басилашвили, 
народный артист России.
18.40 — На соискание премии “Тэфи-
96". “Волшебный фонарь” Е. 
Гинзбурга.
18.50 - I
"Чокнутый'
19.45 "
19.55
20.50
21.00
21.25
22.00
кадре
22.50
23.00
23.30
23.45 
00.00
00.55 — “Лучшие игры НБА”.

ТРК “Братск”
ПОНЕДЕЛЬНИК, 

12 ФЕВРАЛЯ
6- 30 - “Это ваш день".
7- 00 - "Фгжт”.
7-20  - Телегазета.
7- 30 - “Мир развлечений"
8- 00 • Мультфильм.
8-15  - "Минуты музыки". 

8-30 • "Дерзкие и красивьв".
21-00  - "Добрый вечер!"
21-05  • "Золотая шпора".
21-20  - Телегазета.
21-30  • "Факт".
21- 55 • "Экспресс-реклама".
22- 00 - “Актуальное 
интервью".
22-15  - Особое 

подразделение. "Смертельная 
дружба".
23-50  • “По ту сторону 
закона".

ВТОРНИК, 
13 ФЕВРАЛЯ

6- 30 • “Это ваш день".
7- 00 - “Факт".
7- 20 - “Мир развлечений".
8- 00 - Мультфильм.
8-15 • “Минуты музыки".
8-30 - "Дерзкие и красивые".

21-00 • "Добрый вечер!" 
21-05 • Мультфильм, 
21-20 • Телегазета.
21-30 - "Факт".
21- 55 - "Экспресс-реклама".
22- 00 - "Господня “Рыба". Худ. 
фильм.
23- 25 • “Диск-канал".

00-00 - “Строго на юг". 
Телесериал.

СРЕДА,
14 ФЕВРАЛЯ

6- 30 • “Это вош день".
7- 00 - "Факт".
7-20 - Телегазета.
7- 30 • “Мир развлечений".
8- 00 • Мультфильм.
8-15 - “Минуты музыки".
8-30 • "Дерзкие и красивые".

21-00 - "Добрый вечер!"
21-05 - Мультфильм.
21-20 ■ Телегазета.
21-30 • "Фсжт".
21- 55 - "Экспресс-реклама".
22- 00 • "Официант с золотым 
подносом". Худ. фильм.
23- 25 • “Почво для розы". Дак. 
фильм.

00-00 - "Строго но юг".
Телесериал.

ЧЕТВЕРГ, 
15 ФЕВРАЛЯ

6- 30 - “Это ваш день”.
7- 00 • "Факт”.
7-20 • Телегазета.
7- 30 • "Мир развлечений".
8- 00 - Мультфильм.
8-15 • “Минуты музыки".
8-30 - "Дерзкие и красивые".

21-00 • “Добрый вечер!” 
21-05 - “Золотая шпора". 
21-20 • Телегазета.
21-30 - "Факт”.
21- 55 - "Экспресс-реклама".
22- 00 ■ "Красная роза". Худ. 
фильм.
00-00 • Авторское кино. 
“Конец детство".

ПЯТНИЦА, 
16 ФЕВРАЛЯ

6- 30 • "Это вош день".
7- 00 - "Факт".
7-20 - Телегазета.
7- 30 • “Мир развлечений".
8- 00 • Мультфильм.
8-15 • "Минуты музыки", 
8-30 • “Дерзкие и красивые”. 

21-00 - “Добрый вечер!" 
21-05 • К 60-летию Г. П. 
Михасеико.
21-20 • Телегазета.
21-30 • “Факт".
21- 55 - "Экспресс-реклама".
22- 00 • “Музыкальный 
подарок".
23- 00 • “Копьцо с орлом в 
короне". Худ. фильм.
Канал для полуночников.

01-45 - “Мир развлечений".
02-15 ■ “Париж. Франция". 
Худ. фильм.
03-10 • "Эротеко Венеры”.
Шоу-программа.

СУББОТА, 
17 ФЕВРАЛЯ

9- 00 - “Это ваш день”.
10- 00 - "Дерзкие и красивые".
11- 30 - “И это все кино".
21-00 • “Добрый вечер!" 
21-05 • ‘Город собок".
21- 30 - "Факт".
22- 00 - “Телегазета”,
22-10 • "Кок это делается".
22-40 - "Утомленные
солнцем". Худ. фильм.
00-55 • "Строго но юг". 
01-50 - "Джентльмен-шоу".

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 1 
18 ФЕВРАЛЯ

9- 00 • "Это ваш день’
10- 00 • “Дерзкие и 
красивые".
19-00  - “Добрый вечер!” 
19-05 - "Город собок".
19- 30 ■ "Жарок".
20- 00 - “Творческая встреча 
с актером-каскадером И. 
Юрошем.
20- 30 • Ток-шоу "Я сама". 
"Я не понимао сына".
21- 25 • “Дисх-кс»юл".
22- 00 • "Неисправимые". 
Худ. фильм,
23- 30 - "Джоанна Стингрей 
представляет..."
00-00 ■ "Корабль любви".



17 часов.

за

J9-45 • 
Vio-oo 
' Таласе

Тел.

ПРОДАЕМ

ЛДПР

•или поменяем 
ул. Пихтовой на 
кооп. ...... ............
16-29.

•гараж 4,5x6,5 
Галачинский . 

средн. 42-66-95.

’Курс".
Спасатели Малибу*. 
90x60x90".
"Академия ниндзя".

“Сказка о попе и 
его Балде*.

817 
•а/м КамАЗ-5320 1986 г. 

в., в хорошем состоянии. 
Тел. 42-43-71, с 18 до 21 
часа.

•а/м "Опель-Кадет* 1984 
г. в., в отличном состоянии. 
В октябре - из Германии 
Тел. 33-49-35.

795 
•а/м ГАЗ-31029, октябрь 

1995 г. в., светло-серого цве­
та, пробег 8 тыс. км. Тел. 14- 
60-94.

РАТЧАН, под­
державших 
ЛДПР на выбо­

рах, просим помочь в 
сборе подписей в под­
держку В. В. Жиринов­
ского. Приходите с пас­
портами по адресам: ул. 
Муханова, 12, кв. 10, 
круглосуточно; бывший 
Дом Советов (ул. 
Ленина, 37, каб. 1008), 
с 14 до 19 часов, кроме 
выходных. Тел. 42-67- 
70.849

“Металлург”. Тел. 44-21-90, 
после 18 часов.

707 
•новый промышленный 

оверлог с электроприводом; 
разработанный дачный учас­
ток. Тел. 42-36-68.

770 
•а/м ВАЗ-2109 1993 г. в. 

Тел. 42-38-29.

798 
•участок на 14 км. Тел. 43- 

69-13.

692 
•а/м ГАЗ САЗ-3511-66 

(самосвал), пробег 10 тыс. 
км, цена договорная. Пос. 
Покосный, ул. Ленина, 82.

637 
•а/м ЗИЛ-131 бортовой в 

хорошем состоянии. 
Возможен обмен на продо­
вольственные товары. Тел. 
35-48-83.

675 
•капит. гараж (п. Чеканов- 

ский) и металлический 3x5 м. 
Тел. 42-18-76.

ТРК ”НЫ“

713 
•срочно дачу в п. Комсо­

мольский (ближе к речному 
порту, дом брусовой, баня, 
теплица, летняя кухня, сарай, 
все насаждения) за 21 млн. 
руб. Тел. 43-94-54, в любое 
время.

856 
•дачу на Дунайке. Тел. 43- 

32-93.

^Организация реализует консервированную 
^продукцию производства Венгрии (20

I наименований); сухое молоко весовое и I

I фасованное по 0,5 кг, 25 процентов жирности. Кон- 
тактный телефон 41-28-01, с 9 до 17 часов. 764 |

726 
•а/м "Тойота-Королла" в 

аварийном состоянии. Тел. 
42-31-00, после 21 часа.

792 
•а/м УАЗ-452 (бортовой) 

на ходу, или поменяю на 
ВАЗ-2108, иномарку. Тел. 
раб. 44-25-36, тел. дом. 42- 
55-38.

829 
•а/м ГАЗ-31029 1995 г. о., 

или поменяю на 
Тел. 43-48-91.

. 733
•брус 11 куб. м за 1 млн. 

руб. в п. Боровское. Тел. 43- 
28-48.

775
•пианино, б/у, черного 

цвета, за 800 тыс. руо? Тел. 
43-82-21.

519 
•дачу на Дунайке на бере­

гу моря в кооп. “Лесосплав- 
щик" (брусовой дом 6x6 м, 
баня, теплица, плодонося­
щие деревья и кустарники). 
Тел. 42-38-95, с 18 до 19 
часов.

756 
•или меняем 4-комн. при­

ват. кв. (4 эт., лоджия, 45 кв. 
м лолезн. пл.) в п. Черемуш­
ки г. Саяногорска Хакасской 
республики (экология иде­
альная) на кв. в Братске, 
Ирю/тске. Тел. посреди. 33-

757 
• 1-комн. приват, кв. (общ. 

пл. 29 кв. м, 5 эт.). Ул. Кос­
монавтов, 20, кв. 59.

730 
•4-комн^ кв. (5 эт., послед­

ний^ новой пл. по ул. Круп­
ской, 15 (одна комната про­
ходная, после ремонта, же­
лезная дверь). Тел. по­
среди. 42-24-99.

Ятелье ■
СВЕТЛАНА"; 

в принимает заказы наа
I а пошив верхней женской в 

В одежды и легкого пла-и 
втья. Цены невысокие. а
■ Ул. Южная, 89. в
■ Тел. 43-42-63. в

квартиру,

804 
_м в ГСК 

ло-

739 
гараж по 

пихтовой на гараж в 
I. "Галачинский". Тел. 42-

шоу

831 
•гараж в ГСК ‘Талачин- 

ский-3". Тел. 42-32-47.
823 

•гараж по ул. Пихтовой 
4x6,5 м, напротив платной 
стоянки. Тел. 42-03-02.

810 
•гараж в р-не МДО, ГСК

853 
•щенков немецкой овчар­

ки с родословной, недоро­
го. Ул. Мира, 42/20, кв. 70.

_ 815 
•2-комн. кв. новой пл. (18 

мкр., 53 кв. м общ. пл., 31,6 
полезн. пл., 3 эт.). Тел. 43- 
44-98, вечером.

823 
•приват, дом в п. Кобля- 

ково (жил. пл. 83,9 кв. м, сан­
узел, вода, отопление, теле­
фон, приусадебный участок 
10 соток и надворные при­
стройки, поле 50 соток и 
покос 3 га). Кобляково, ул. 
Мира, 3, кв. 2. Тол. выход- 
144-1-86, в любое время.

822 
•срочно дом брусовой 

(8x10 м, надворные кирпич­
ные постройки). Пенвенская 
обл., Сордобский р-н. с. Ку- 
ракино. тол. 36-19-51.

731 
•дом (25 соток, пристрой­

ки). Пос. Дубинине, ул. 
Фрунзе, 19.

737 
•частный дом в Падуне по 

ул. 3 Энергетической, 5 (над­
ворные постройки, гараж, 
теплица, земельный участок 
14 соток). Тел.: 43-42-46, 
поело 18 часов, или 33-35- 
94.

703 
•новый а/м ВАЗ-21053 

1996 г. в. (цвет "вишня", мяг­
кий салон, 5-ст. КП, 36 млн. 
руб.). Тел. 44-56-51.

844 
•а/м ВАЗ-21013 1982 г. в., 

в хорошем состоянии, за 13 
млн. руб. Торг уместен. Ул. 
Обручева, 8а, кв. 21, после

9-20 - “Полнолуние любви”. 
Телесериал.
9- 45 - “Автошоу*.

10- 00 - "Замарашка".
Телесериал.
10- 50 - “Музыка".
11- 00 - “Путана”, Худ. фильм.
12- 30 - “Мыши-рокеры с Марса". 
Мультсериал.
13- 00 - "Постмузыкальные 
новости".
13-15 - "Дорожный патруль”.
13-30 - "Аптека".
13- 40 - "Диск-канал”.
14- 25 - “90x60x90”.
14- 40 - Телеигра "Деньги...
Деньги? Деньги...”
15- 30 - “Дежурная аптека”. 
Телесериал.
16- 05 - "Дорожный патруль".
16-20 - "Скандалы недели".
16- 50 - “Курс".
17- 00 - “Ночная жара". 
Телесериал.
17- 50 - "90x60x90".
18- 05 - "Ва-банк". Худ. фильм.
19- 45 - “Аптека".
20- 05 - “Мыши-рокеры с Марса". 
Мультсериал.
20- 35 - "Встреча”. Игорь Юраш 
в Братске.
21- 00 - “Замарашка".
Телесериал.
21- 50 - “Дорожный патруль".
22- 00 - “Скандалы недели". 
22-30 - “Секретные материалы". 
Телесериал.
00-00 - "Дежурная аптека". 
Телесериал.
00-35 - “Те, кто..."
00-50 - Ток-шоу “Я сама". “Мне 
не везет в любви”.
01-55 - “Ва-банк-2, или Ответный 
удар . Худ. фильм.
03-30 - Си-эн-эн. “Стиль".
03-50 - “Ночная жара". 
Телесериал.
04-45 - “Постмузыкальные 
новости”.
05-00 - “Дорожный патруль".
05-15 - “Диск-канал".

ЧЕТВЕРГ, 15 ФЕВРАЛЯ
6-00 - “Натощак”.
8- 00 - "Приключения в 

королевстве". Мультфильм. 
8-25 - “Экспресс-камера".
8- 30 - “Полнолуние любви".

Телесериал.
9- 00 •„ "Торговый дом 

Мосэкспо” представляет".
9- 20 • “Полнолуние любви", 

Телесериал.
9-45 • “С легким паромГ. 

Программа.
10-00 - "Замарашка",
Телесериал.
10-50 • "На последнем дыхании".
Худ. фильм.
12- 30 - "Мыши-рокеры е Марса”. 
Мультсериал.
13- 00 - "Поетмуэыкальные 
новости .

.’Мл ‘ “Дорожный патруль". 
13-30 • "Аптека .
13- 40 • "Диск-канал".
14- 00 - “90x60x90".
14- 15 - Ток-шоу "Мое кино: 
Виктор Мережко”.
12"’А" “Ркторанный рейтинг".
15- 30 • Дежурная аптека".
Телесериал.

’ З’Роунь'й патруль".
16- 20 • Нью-Йорк, Нью-Йорк".
16- 50 - "Курс".
17- 00 - "Ночная жара". 
Телесеоиал.
17- 50 ■ "90x60x90".
18- 05 - "Ва-банк-2, или Ответный
удар". Худ. фильм.
19- 45 - "Аптека".
20- 05 - "Мыши-рокеры с Марса”. 
Мультсериал.
20-35 - “Между прочим".
20- 45 • “Замарашка".
Телесериал.
21- 40 - “Дорожный патруль".
21- 50 Си-эн-эн. “Стиль".
22- 20 - “На последнем дыхании". 
Худ. фильм.
00-00 - “Дежурная аптека”. 
Телесериал.
00-35 - “Те, кто...”
00-55 - “Мелочи жизни”. 
Телесериал.
01-30 - “Спорт недели".
02-00 - "Однажды укушенный". 
Триллер.
03-40 - "Ночная жара”. 
Телесериал.
04-45 - "Постмузыкальные 
новости".
05-00 - "Дорожный патруль”.
05-15 - “Диск-канал".

ПЯТНИЦА, 16 ФЕВРАЛЯ
6-00 - "Натощак".
8-00 - “Приключения в 

королевстве". Мультфильм. 
8-25 - “Экспресс-камера”.
8- 30 - "Полнолуние любви”.

Телесериал.
* 9-00 - “Торговый дом 
Мосэкспо" представляет”.
9- 20 • "Полнолуние любви".

Телесериал.
9-45 - “В гостях у бабушек и 

дедушек". Программа.
10-00 - “Замарашка".
Телесериал.
10-50 - "Музыка”.
С 11-00 до 12-30 - перерыв.
12-30 - “Мыши-рокеры с Марса”. 
Мультсериал.

I
 Фирма “ЭДВАНС” 1
I продолжает принимать заявки на по­
ставку оргтехники от мировых лидеров: 1

SAMSUNG ELEKTRONICS - мониторы, ноутбуки, 
комплектующие;

COMPAQ - мультимедиа компьютеры;

HEWLETT PACKARD - офисные компьютеры, ла- I 
зерные и струйные принтеры;

CANON - копировальная техника.

Прайс-лист вы можете получить по факсу или в 
магазине “Эдванс" по ул. Советской, 28.

Тел./факс: 43-76-08, 43-44-44. 851

•2-комн. кв. (дерев, дом, 
2 эт., 28 кв. м), цена 35 млн. 
руб., или поменяю на гараж, 
или а/м, плюс доплата. Ул. 
Комсомольская, 54, кв. 66.

864 
•срочно 2-комн. кв. новой 

пл. (кирп. дом, 17 мкр.). Ул. 
Советская, 16, кв. 73.

863 
•2-комн. кв. новой пл. по 

ул. Гагарина, 11 (6 эт., 51 кв. 
м общ. пл.), за 70 млн. руб. 
Тел. раб. 44-17-85 (Лидия 
Михаиловна).

845
• 1-комн. кв. в строящемся 

доме в центре Иркутска. 
Ввод в эксплуатацию - сен­
тябрь 1996 г. Тел. □ Усть- 
Илимске (8-235) 6-08-47, ве­
чером.

-.л , 787
•2-, 3-комн. кв. (5 мкр., 4, 

8 эт.). Тел.: 33-25-95, 42-19- 
14.

750 
•подвесной лодочный мо- 

819 тор “Судзуки-Супер", до 80 
•а/м ВАЗ-2106 1981 г. в., 1л> с. (Япония), с запчастями 

пробег 90 тыс. км, в отлич- и маслом; снегоход "Буран" 
ном состоянии, 20 млн. руб. (новый); снегоход импортный 
Тол. 42-51-69. ‘Arctic Cat" (“Арктическая

816 кошка”, США), черный, до 
•а/м ИЖ-2715 1990 г. в., 1120 миль, с запчастями и 

пробег 65 тыс. км, 13 млн, маслом, пробег 1000 км, сто- 
руб.; а/м ВАЗ-2104 1990 г. имость по 15 млн. руб. Тел.: 
в., пробег 70 тыс. км, 26 млн. 43-06-24 (до 19 часов), 33- 
руб. Братск-17, док. N 08-34 (после 19 часов), спро- 
662324, до востребования. сить Володю.

“* - 745
•тент на а/м КамАЗ-полу- 

прицеп, 9 м; автомобильный 
люк; зимне-летнюю коляску. 
Тел.: 146-8-34, 43-78-23.

801 
•кухонные гарнитуры лю­

бой длины, мягкую мебель, 
обеденные столы, уголки 
школьника, велотренажеры, 
ТВ-подставки, "стенки’, 
прихожие" пр-ва Южной 

Кореи. Доставка бесплатно. 
Тел. 43-91-86.

732 
•новую видеокамеру “Сам­

сунг" за 3 млн. 400 тыс. руб. 
Тел. 42-46-99, после 18 ча­
сов.

13-00 • "Постмузыкальные 
новости”.
13-15 - “Дорожный патруль".
13-30 - “Аптека”.
13- 40 - “Диск-канал”.
14- 20 - "90x60x90”.
14- 35 - “Жизнь Николая 
Лескова".
15- 00 - “Ужасы Стивена 
Кинга'.
15- 30 - “Дежурная аптека".
Телесериал.
16- 05 - “Дорожный патруль”.
16-20 - "Спорт недели".
16- 50 - "Курс".
17- 00 - Ночная жара”.
Телесериал.
17- 50 - "90x60x90".
18- 05 - "Однажды укушенный".
Триллер.
19- 45 - "Аптека".
20- 05,- “Мыши-рокеры с 
Марса”. Мультсериал.
20- 35 - "Замарашка".
Телесериал.
21- 25 - “Дорожный патруль".
21-35 - “Следы красного". Худ. 
фильм.
23-15 - "Секретные
материалы". Телесериал.
00-00 - “Дежурная аптека”. 
Телесериал.
00-35 - “Вы - очевидец”.
01-00 - “Мелочи жизни".
Телесериал.
01-35 - “Приключения 
Шерлока Холмса и доктора 
Ватсона”. Худ. фильм.
04-15 - “Рок-легенды: Эрик 
Клэптон".
04-45 - "Постмузыкальные 
новости".
05-00 - “Дорожный патруль". 
05-15 • Транс-шоу Жан Поля 
Готье.

СУББОТА, 17 ФЕВРАЛЯ 
6-00 - "Натощак”.
8- 00 - "Приключения в 

королевстве”. Мультфильм. 
8-25 - “Экспресс-камера".
8- 30 - “Гонки за выживание".
9- 00 - “Торговый дом 

"Мосэкспо” представляет".
9- 20 • “Полнолуние любви”. 

Телесериал.
9- 45 - “Кулисы".

10- 00 • "Замарашка”.
Телесериал.
10- 50 - “Музыка".
11- 00 • “Ивин-А". Худ. фильм.
12- 20 • "Диск-канал”.
13- 00 ■ “Дорожный патруль".
13-15 - “Ваши выходные*.
13- 40 • “Ветер в ивах”.
Мультсериал.
14- 05 • Детский сеанс "Золотой 
тюлень .
15- 40 • “Подводная одиссея 
команда! Кусто".
16- 30 • "Раз в неделю”,
17- 00 • “Флиппер",
Телесериал,
17- 55 - "Воен-ТВ".
18- 25 • Супорхокквй. СССР- 
Канада, Москва, 1972 г.
20- 50 • “Музыка кино: спорт, 
спорт, спорт .
21- 00 • Ток-шоу "Я сама". "Мне 
но везет в любви".
22- 00 • "Встреча". Игорь Юраш 
а Братске.
22-40 ’ “Ивни-А". Худ. фильм.
00-00 ■ Спасатели Малибу", 

» неделю".
01-35 • “Фитиль .
2'*45 - “Рэмбо-2". Худ. фильм. 
04-40- Мистер Бин .13 серия. 
04-05 • Страсти по Анжелике". 
Худ. фильм.
05-20 - "Дорожный патруль".
05-35 - "Диск-канал”.
ВОСКРЕСЕНЬЕ, 18 ФЕВРАЛЯ 
6-00 - "Натощак”.
8-00 - "Приключения в 

королевстве’.Мультфильм.
8-25 - “Экспресс-камера”,
8- 30 - “Синемания”.

u 9-00 - “Торговый дом 
Мосэкспо представляет”.
9- 20 - “Полнолуние любви". 

Телесериал.
9- 45 - “Комильфо".

10- 00 • “Замарашка”.
Телесериал.
10- 50 - “Музыка".
11- 00 - "Вздернуть и повыше”.
Худ. фильм.
13-00 - “Дорожный патруль".
13-15 - "Ваши выходные".
13- 50 - “Канон".
14- 20 - "Вы - очевидец".
14- 40 - "Ветер в ивах”.
Мультсериал.
15- 05 - Детский сеанс 
Золушка .

16- 30 - "Утреннее шоу с 
Леонидом Ленкиным".
17- 00 - “Прогнозы недели”.
17- 30 - “Подводная одиссея 
команды Кусто”.
18- 00 - “Музыка и пресса". 
"Акулы пера: Э. Ханок".
19- 20 • “Скорый поезд". Худ. 
фильм.
21- 00 - “Мстители".
Телесериал.
22- 00 - "Девчонки недели”.
22-10 - "Вздернуть и повыше".
Худ. фильм.
00-00 - “Дорожный патруль".
00-20 • “Флиппер". Телесериал.
01-15 - “Фитиль”.
01-25 - “Моя история: М. 
Любимов".
02-25 - “Рэмбо-3”.
04-00 - Теледискотека 
Партийная эона".

796 
•недостроенный гараж в 

ГСК "Монтажник", напротив 
я цп I хлебозав°Да, выложены яма, 
аял I ФУнДамент, имеется 2 стены, 

рядом будка сторожа, цена 
6 млн. руб. Тел. 43-58-60, в 

'• (любое время.
7Я6 - 778

1988 г. в. Цена по догово- на кв> с ДоПЛатой. Тел по- 
r^TnVoVToVc^ Те” ХЯя- 42’60’85’ ° ЛЮб°е 
43-21-05. | время.

789 
•а/м ГАЗ-330210 “Га­

зель ' 1995 г. в., пробег 8000 
км. Тел. 43-11-77; после 19 
часов.

ПОНЕДЕЛЬНИК, 12 ФЕВРАЛЯ
6-00 - "Натощак".
8-00 - “Приключения в 

королевстве”. Мультфильм.
8-25 - “Экспресс-камера".
8- 30 - “Полнолуние любви". 

Телесериал.
„ 9-00 - "Торговый дом 
“Мосэкспо” представляет".

I 9-20 - “Полнолуние любви”.
I Телесериал.

9- 45 - "Азбука потребителя".
10- 00 - "Замарашка*.
Телесериал.
10-50 - “На последнем 
дыхании". Худ. фильм.
12- 30^- “Мыши-рокеры с 
Марса”. Мультсериал.
13- 00 - "Постмузыкальные 
новости".
13-15 - "Дорожный патруль". 
13-35 - “Аптека".
13- 45 - "Утреннее 
Леонидом Лейкиным",
14- 15 - “90x60x90”.
14- 30 - “Диск-канал".
15- 00 - "Чай-клуб”.
15- 30 - “Дежурная аптека".
Телесериал.
16- 00 - "Дорожный патруль".
16-20 - "Прогнозы недели".
16- 50 - "Курс".
17- 00 - “Мстители”.
Телесериал.
17-50 - “90x60x90".

х 18-05 - “Фитиль".
АЛ18-15 - "Выйти замуж
У капитана". Худ. фильм.

19- 45 - “Аптека".
20- 05 - “Мыши-рокеры с 
Марса”. Мультсериал.
20- 35 - “Замарашка”.
Телесериал.
21- 30 - “Дорожный патруль”.
21- 40 - "Прогнозы недели".
22- 10 - “Пена". Худ. фильм.
23- 30 - “Транс”. Шоу Жан 
Поля Готье.
00-00 - "Дежурная аптека".
Телесериал.
00-35 - “Те, кто...*
00-55 - "Музыка и пресса”.
"Акулы пера: Э. Ханок”.
01-50 - Суперхоккей. СССР- 
Канада. Москва, 1972 год.
04-15 - "Катастрофы недели". 
04-45 - “Постмуэыкальные 
новости".
05-00 - "Дорожный патруль”.
05-15 • "Диск-канал".

ВТОРНИК, 13 ФЕВРАЛЯ
6-00 • “Натощак".
8-00 • "Приключения а 

королевстве*. Мультфильм.
8-25 • "Экспресс-камера".
8- 30 • "Полнолуние любви".

Телесериал,
9- 00 • "Торговый дом 

Мосэкспо" представляет''.
9-20 - "Полиолуние любви*.

Телесериал.
‘ "Мой чемпион".

_ 3 • "Замарашка".
Телесериал,

д1.!2-30 ■12- 30 • "Мыши-рокеры с 
Марса". Мультсериал.
13- 00 • "постмувыкальиые 
новости".
13-15 - “Дорожный патруль”.
13-30 - “Аптека".
13- 40 - “Диск-канал".
14- 30 ■ "90x60x90“.
14- 45 - "Русское лото”.
15- 30 - "Дежурная аптека". 
Телесериал.
16- 05 - "Дорожный патруль".
16-20 - "Катастрофы недели".
16- 50 - "
17- 00 -

.17-50 -
18- 05 - 
Худ. фильм.
19- 20 - “С 
работнике 
Мультфильм.
19- 45 - “Аптека".
20- 05 - "Мыши-рокеры с 
Марса”. Мультсериал.
20-35 - "Дорожный патруль".
20- 45 - "Как это делается”.
21- 15 - "Катастрофы недели”.
21-45 - "Путана”. Худ. фильм. 
23-00 - “Диск-канал”.
23-15 - “Секретные
материалы”. Телесериал.

В 00-00 - “Дежурная аптека". 
Телесериал.
00-35 - “Те, кто...”
00-55 - "Скандалы недели".
01-25 - "Ва-банк". Худ. фильм.
03-05 - "Ужасы Стивена 
Кинга".
03-40 - "Ночная жара". 
Телесериал.
04-45 - “Постмузыкальные 
новости".
05-00 - "Дорожный патруль".
05-15 - "Диск-канал”.

СРЕДА, 14 ФЕВРАЛЯ
6-00 - “Натощак".
8-00 - "Приключения в 

королевстве". Мультфильм. 
, 8-25 - "Экспресс-камера”.

8-30 - “Полнолуние любви”. 
Телесериал.
о 9-00 - "Торговый дом 
“Мосэкспо" представляет".

I -Д Магазин “НАДИН”
I CZ реализует мебель в кредит: "стенки" 5-секци- ■
■ ||| онные, набор для “прихожей", шкафы 3-створ- * 
I чатые с антресолью, тумбы для радиоаппарату- I 
| |П Рь|- хровати 2-спальные.
■ It! ^ены низкие- ■
I Ш Ул. Комсомольская, 83, 2 эт., ост. “Трол- I 
в лейбусное депо”, вход с ул. Гагарина. Тел. .
J 42-46-19. 81В |

с


